
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 9 2 2 10 10

96.01～97 0 0 0 0 0 9 0 2 0 10

95.01～96 0 0 0 0 15 24 10 12 33 43

94.01～95 0 0 0 0 0 24 0 12 0 43

93.01～94 0 0 0 0 0 24 25 37 82 125

92.01～93 0 0 0 0 0 24 0 37 0 125

91.01～92 3 3 0 0 23 47 39 76 133 258

90.01～91 0 3 0 0 0 47 0 76 0 258

89.01～90 5 8 1 1 0 47 89 165 168 426

88.01～89 0 8 0 1 0 47 0 165 0 426

87.01～88 3 11 1 2 41 88 115 280 223 649

86.01～87 0 11 0 2 0 88 0 280 0 649

85.01～86 23 34 2 4 0 88 176 456 254 903

84.01～85 0 34 0 4 0 88 0 456 0 903

83.01～84 36 70 6 10 67 155 204 660 263 1,166

82.01～83 0 70 0 10 0 155 0 660 0 1,166

81.01～82 67 137 8 18 0 155 253 913 263 1,429

80.01～81 0 137 0 18 0 155 0 913 0 1,429

79.01～80 107 244 7 25 57 212 298 1,211 242 1,671

78.01～79 0 244 0 25 0 212 0 1,211 0 1,671

77.01～78 134 378 4 29 0 212 348 1,559 247 1,918

76.01～77 0 378 0 29 0 212 0 1,559 0 1,918

75.01～76 139 517 8 37 92 304 317 1,876 287 2,205

74.01～75 0 517 0 37 0 304 0 1,876 0 2,205

73.01～74 189 706 22 59 0 304 327 2,203 279 2,484

72.01～73 0 706 0 59 0 304 0 2,203 1 2,485

71.01～72 201 907 21 80 96 400 348 2,551 307 2,792

70.01～71 0 907 0 80 1 401 0 2,551 1 2,793

69.01～70 257 1,164 17 97 0 401 377 2,928 320 3,113

68.01～69 0 1,164 0 97 0 401 0 2,928 0 3,113

67.01～68 272 1,436 30 127 107 508 438 3,366 378 3,491

66.01～67 0 1,436 0 127 0 508 0 3,366 0 3,491

65.01～66 307 1,743 38 165 0 508 462 3,828 397 3,888

64.01～65 0 1,743 0 165 0 508 0 3,828 0 3,888

63.01～64 344 2,087 43 208 118 626 494 4,322 398 4,286

62.01～63 0 2,087 0 208 0 626 0 4,322 2 4,288

61.01～62 339 2,426 59 267 0 626 558 4,880 420 4,708

60.01～61 0 2,426 0 267 0 626 0 4,880 0 4,708

59.01～60 397 2,823 58 325 127 753 515 5,395 413 5,121

58.01～59 0 2,823 0 325 0 753 0 5,395 0 5,121

57.01～58 381 3,204 57 382 1 754 475 5,870 412 5,533

56.01～57 1 3,205 0 382 0 754 0 5,870 0 5,533

55.01～56 394 3,599 70 452 137 891 487 6,357 405 5,938

54.01～55 0 3,599 0 452 0 891 1 6,358 1 5,939

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

53.01～54 417 4,016 78 530 0 891 429 6,787 383 6,322

52.01～53 0 4,016 0 530 0 891 1 6,788 1 6,323

51.01～52 436 4,452 116 646 183 1,074 338 7,126 355 6,678

50.01～51 0 4,452 0 646 0 1,074 0 7,126 1 6,679

49.01～50 374 4,826 113 759 0 1,074 297 7,423 375 7,054

48.01～49 1 4,827 1 760 0 1,074 0 7,423 2 7,056

47.01～48 373 5,200 133 893 210 1,284 238 7,661 285 7,341

46.01～47 0 5,200 1 894 0 1,284 0 7,661 1 7,342

45.01～46 410 5,610 155 1,049 0 1,284 182 7,843 247 7,589

44.01～45 2 5,612 0 1,049 0 1,284 1 7,844 1 7,590

43.01～44 395 6,007 154 1,203 300 1,584 120 7,964 213 7,803

42.01～43 0 6,007 0 1,203 0 1,584 0 7,964 1 7,804

41.01～42 374 6,381 197 1,400 0 1,584 78 8,042 183 7,987

40.01～41 2 6,383 0 1,400 0 1,584 0 8,042 0 7,987

39.01～40 336 6,719 226 1,626 409 1,993 88 8,130 135 8,122

38.01～39 0 6,719 0 1,626 0 1,993 0 8,130 0 8,122

37.01～38 289 7,008 294 1,920 0 1,993 59 8,189 94 8,216

36.01～37 2 7,010 0 1,920 0 1,993 0 8,189 1 8,217

35.01～36 273 7,283 338 2,258 623 2,616 40 8,229 69 8,286

34.01～35 2 7,285 0 2,258 0 2,616 0 8,229 0 8,286

33.01～34 243 7,528 458 2,716 0 2,616 24 8,253 58 8,344

32.01～33 0 7,528 0 2,716 0 2,616 0 8,253 0 8,344

31.01～32 224 7,752 507 3,223 959 3,575 27 8,280 39 8,383

30.01～31 0 7,752 1 3,224 0 3,575 0 8,280 1 8,384

29.01～30 191 7,943 639 3,863 0 3,575 22 8,302 38 8,422

28.01～29 3 7,946 0 3,863 0 3,575 0 8,302 0 8,422

27.01～28 143 8,089 780 4,643 1,099 4,674 17 8,319 32 8,454

26.01～27 1 8,090 1 4,644 2 4,676 0 8,319 0 8,454

25.01～26 112 8,202 948 5,592 0 4,676 15 8,334 29 8,483

24.01～25 0 8,202 1 5,593 0 4,676 0 8,334 0 8,483

23.01～24 88 8,290 996 6,589 1,391 6,067 12 8,346 17 8,500

22.01～23 0 8,290 1 6,590 2 6,069 0 8,346 0 8,500

21.01～22 78 8,368 661 7,251 0 6,069 8 8,354 6 8,506

20.01～21 0 8,368 2 7,253 0 6,069 1 8,355 0 8,506

19.01～20 71 8,439 439 7,692 1,116 7,185 3 8,358 6 8,512

18.01～19 0 8,439 2 7,694 5 7,190 0 8,358 0 8,512

17.01～18 42 8,481 313 8,007 1 7,191 6 8,364 2 8,514

16.01～17 0 8,481 0 8,007 0 7,191 0 8,364 0 8,514

15.01～16 24 8,505 198 8,205 695 7,886 1 8,365 1 8,515

14.01～15 0 8,505 0 8,205 2 7,888 0 8,365 0 8,515

13.01～14 18 8,523 89 8,294 0 7,888 1 8,366 0 8,515

12.01～13 0 8,523 0 8,294 0 7,888 0 8,366 0 8,515

11.01～12 12 8,535 43 8,337 299 8,187 0 8,366 0 8,515

10.01～11 0 8,535 0 8,337 3 8,190 0 8,366 0 8,515

9.01～10 4 8,539 19 8,356 0 8,190 0 8,366 0 8,515

8.01～9 0 8,539 0 8,356 0 8,190 0 8,366 0 8,515

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

7.01～8 3 8,542 5 8,361 112 8,302 0 8,366 0 8,515

6.01～7 0 8,542 0 8,361 3 8,305 0 8,366 0 8,515

5.01～6 3 8,545 2 8,363 0 8,305 0 8,366 0 8,515

4.01～5 0 8,545 0 8,363 0 8,305 0 8,366 0 8,515

3.01～4 0 8,545 0 8,363 23 8,328 0 8,366 0 8,515

2.01～3 0 8,545 0 8,363 1 8,329 0 8,366 0 8,515

1.01～2 0 8,545 0 8,363 0 8,329 0 8,366 0 8,515

0.01～1 0 8,545 0 8,363 0 8,329 0 8,366 0 8,515

0 742 9,287 924 9,287 958 9,287 921 9,287 772 9,287

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 6,411 62 6,273 36 6,249 36 6,275 74 6,387 76

後標 2,137 40 2,091 24 2,083 20 2,092 56 2,129 52

8,5158,547 8,363 8,332 8,366

63.8403

15.1114 11.7766 16.4746 13.0362 15.3652

51.5683 31.2794 32.063 64.1119

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


